
Determina n° 595/2014 del 13-08-2014            

 

 
 

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 
Provincia di Arezzo 

 
 
 
 
 

Oggetto: Trasmissione copie determina n° 595/2014 del 13-08-2014 
 
 DTPER - 34 - 2014 
  
 Determina Personale 

 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA 

SELEZIONE PUBBLICA PER MOBILITA’  ESTERNA PER LA  COPERTURA DI 
N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO CAT.. D CON INGRESSO 
INIZIALE IN D1  

 
 

       Interessati al Procedimento: 
 
 
 

 

Albo Pretorio  
Ragioneria 
Personale   
 



Determina n° 595/2014 del 13-08-2014            

 

 
 

COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI 
Provincia di Arezzo 

 
Servizio Personale 

 
DTPER - 34 - 2014 

 
DETERMINAZIONE  

n° 595/2014 del 13-08-2014 
del Registro Generale 

 
Determina Personale 

 
 
Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA 

SELEZIONE PUBBLICA PER MOBILITA’  ESTERNA PER LA  COPERTURA DI 
N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO CAT.. D CON INGRESSO 
INIZIALE IN D1  

 
 

IL RESPONSABILE UFFICIO  
Personale 

 
Premesso: 
 
che con determinazione dirigenziale n. 398 del 27/05/2014,  in attuazione del piano delle assunzioni 
2014 approvato con deliberazione G.C. n. 38 del 13.03.2014, veniva indetta la selezione per 
mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo cat. D con 
ingresso iniziale in D1 a tempo pieno e indeterminato  da assegnare all’Area Finanziaria-Contabile; 
 
che con provvedimento dirigenziale n. 511 del 07/07/2014 si procedeva all’ammissione ed 
esclusione dei candidati che avevano presentato domanda di partecipazione alla predetta selezione;   
 
che il Segretario della Commissione Giudicatrice, espletate le procedure selettive, ha provveduto 
alla trasmissione del verbale della selezione e di tutto il materiale ad essa riferito all’Ufficio Unico 
per la gestione associata del personale in data 24.07.2014; 
 
Esaminato il verbale della selezione dal quale risulta che nessuno di essi è adeguato alle esigenze 
funzionali dell’ente in relazione al ruolo e ai compiti da assegnare alla figura professionale di 
Istruttore Direttivo Amministrativo cat. D da reclutare; 
 
Ritenuto approvare il verbale della Commissione Giudicatrice relativo alla Selezione in questione, 
trasmesso dal Segretario della commissione stessa; 
 
Visto il Regolamento per le modalità di assunzione agli impieghi per i requisiti di accesso e per le 
modalità di svolgimento delle selezioni e delle altre forme di assunzione “del Comune di 
Montevarchi approvato con delibera G.C. n. 225/2010; 



Determina n° 595/2014 del 13-08-2014            

 
Ritenuta la propria competenza ai sensi della convenzione sottoscritta in data 23/10/2007 e 
successiva proroga in data 27/09/2012 fra i comuni di Montevarchi e Terranuova Bracciolini per la 
gestione associata del Personale, nonché del provvedimento dirigenziale AA.GG. e Organizzazione 
del comune di Montevarchi n. 5/2014 con la quale si conferiva l’incarico di Posizione 
Organizzativa per la responsabilità delle due unità organizzative dell’Ufficio Unico per la gestione 
associata del personale al Sig. Monteferranti Roberto. 
 

DETERMINA 
 
1. Di considerare corrette le operazioni condotte e assolte in merito alla Selezione Pubblica per 

mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo Cat. D con 
ingresso iniziale in D1, indetta con determinazione dirigenziale n. 398 del 27/05/2014 ed 
approvare il verbale trasmesso dalla Commissione Giudicatrice all’Ufficio unico per la gestione 
associata del personale in data 24.07.2014. 

 
2. Di dare atto che atto che al termine della predetta procedura selettiva, non risulta essere stato 

individuato nessun candidato, adeguato alle esigenze funzionali dell’ente. 
 
3. Di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio unico per la gestione associata del 

personale per gli adempimenti di competenza.  
 
4. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’ Albo Pretorio Elettronico del Comune di 

Terranuova Bracciolini, nonché sul sito internet del Comune di Terranuova Bracciolini. 
 

 
Terranuova Bracciolini, lì 13-08-2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Roberto Monteferranti) 

 
 
 
 


